2011 年 10 月 28 日

各 位

オリックス株式会社

（コード番号：8591）

韓国市場における韓国ウォン建無担保普通社債の発行について

 オリックス株式会社（本社：東京都港区、社長：井上 亮、以下「オリックス」）の韓国現地法人

ORIX Capital Korea Corporation（本社：韓国・ソウル市、オリックス 100％出資、以下｢OCK｣）は、

本日、下記の条件にて韓国市場において韓国ウォン建無担保普通社債を発行することを決定しました

のでお知らせします。

OCK は、2004 年 2 月に設立され、自動車リース・割賦、設備・機器リース、融資事業を手がける、

韓国における中核事業会社です。オリックスは、リース事業以外にも、100％出資の現地法人 ORIX

Rentec（Korea）Corporation にて測定機器・情報機器などのレンタル事業を展開するとともに、2010

年に PUREUN2 貯蓄銀行（現オリックス貯蓄銀行）を買収、本年 6月に未来アセット生命保険に出資す

るなど、韓国でも多角的な金融サービス事業を行っています。

オリックスは、本年 3月に香港市場において日系企業として初めてのオフショア人民元建無担保普

通社債を発行しました。今後も、海外事業の拡大に応じて、海外市場における資金調達源の拡大およ

び調達手段の多様化を進めてまいります。

記

発行総額 ： 200 億韓国ウォン

期間  ： 1 年

発行条件 ： 年率 5.39％

    払込金額 額面金額の 100％

払込期日 ： 2011 年 10 月 31 日

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
広報部 池田・堀井 TEL：03-5419-5102